
     14.08.2019         1557 

 

 

О внесении дополнений в постановление главы городского округа Богданович 

от 11.07.2019 № 1267 «Об утверждении стоимости банных услуг, 

оказываемых муниципальным унитарным предприятием                                 

«Банно-прачечный комбинат» в городе Богданович» 

 

 

Во исполнение пункта 6 протокола рабочей группы по подготовке проектов 

нормативных правовых актов Свердловской области по вопросу предоставления 

дополнительных льгот отдельным категориям граждан, проживающих на 

территории Свердловской области от 04.09.2018 № 124, руководствуясь статьей 

28 Устава городского округа Богданович, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Дополнить пункт 1 постановления главы городского округа Богданович 

от 11.07.2019 № 1267 «Об утверждении стоимости банных услуг, оказываемых 

муниципальным унитарным предприятием «Банно-прачечный комбинат» в городе 

Богданович» текстом следующего содержания: 

«- гражданам, достигших возраста 60 и 55 лет (соответственно мужчины и 

женщины) в будние дни – 110,00 руб; 

- гражданам, у которых в соответствии с Федеральным законом                        

«О страховых пенсиях» возникло право на страховую пенсию по старости, срок 

назначения которой или возраст для назначения которой не наступил (в будние 

дни) – 110,00 руб».  

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского 

округа Богданович в сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации городского округа Богданович Топоркова В.Г. 

 

 

 

И.о. главы городского округа Богданович       К.Е. Мартьянов 


